

## UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

ALLAHIMIZ'ın Dördüncü Düzeninin tüm Evrensel Potansiyel Bütünlüğünce kabulünden sonra, Birleşik Realite Bütünlüğünden, Planetinize çok güzel Birleşimler getirilecektir. İlâhi Boyutların çok ilerisindeki Evrensel Bütünlükler artık Sizlere açılmış bulunmaktadır. Bu yüzden Hakikatleri kavrayan Bilinçler ile yapılacak Evrensel çaba ve çalışmalar, tüm Planetinizin Kurtuluş Boyutuna alınmasını sağlayacaktır. Sizlere Şefaatten öteye açılacak Kapıların Anahtarlarını, bu Bilgi Kitabı ile sunmaktayız. Yardımlarımız Sizlere, Özlere ve Evrenleredir.

SİSTEM

## ÖZEL MESAJ

Mevlânamız,

İlâhi Planın Son Kapısından yapılan açılma ile, Birinci Dost Gürze Merhaba demek için, Planetinizden bir kanal bağlantısı yapılmaktadır. Merak edilecek bir husus yoktur. Tedrici Aşı Metodu ile Enerji nakli yapılmaktadır. ( Bütün Vücutta, Beyin dahil, karıncalanma, uyuşma, çok yüksek bir Enerji Akımı ve çok çarpıntı hissedildi ). Siz çok ileri bir Bilinç Düzeyinde olduğunuz için, bütün Akımın Gücünü çok rahatlıkla çekebiliyorsunuz, Mevlânamız. Bu yüzden ki, Sizi Koruyucu bir Enerji Paneline aldık. Henüz daha yeni Enerji nakli yapılan Planetinize, bu Boyuttan çok Güçlü Akımların doruğunda, ileride Güçlü Mesajlar verilecektir. Siz Aziz Dostumuz, bu Mesajları sadece Bilgi Kitabında vereceksiniz. Şimdi bu Mesajlardan bir tanesini nakledelim :

Biz Sistemin Öz Elçileri olarak, Birinci Boyutun Görevli Kadroları olarak, Birinci Gürzün Yönetim Kadrosu delaleti ile, Size bir Mesaj vermek istiyoruz. Bizim Gürzümüz, Sizin Doğal Gürzünüze çok yakın bir konumu yansıttığı için, Yaşam Düzeyi de aşağı yukarı Sizin Yaşam Skalalarınıza benzemektedir. Ancak Sizin Oksijeninize benzetebileceğimiz bir Gaz Bulutu, havanın bütün Olumsuzluğunu toplayan ve buradaki Yaşam Düzeylerinin, Bünyelerdeki olumsuzluğunu önleyen bir tedbir olarak, Bilimsel Araştırmalar neticesi devreye alınmıştır. Çevre kirliliği diye bir sorunumuz yoktur. Çünkü bütün bunlar tamamen Bilimsel yönden halledilmiştir.

Denizlerimizin rengi (Sizin tabiriniz ile ) Süt Mavisini bir renktir. İçinde yaşayan Canlıların, kend Yaşam şartlarına uygun yaşamları, Deniz Tarlaları olarak Parsellere ayrılmıştır. ve bu Canlı türlerinin her zamanki kontrollerince daha mükemmel bir Dol kazanılmasına çalışılmaktadır. Bunlar sadece Sualtı Araştırma ve çalışma Programlarıdır. Bunun dışında Atmosferimiz ve Gürzün Bünyesi ile alakalı Bilgileri, daha ileride vereceğimiz değişik Mesajlarımızla nakledebiliriz.

Mevlânamız, şimdi bu Mesajın verilme nedeni, bu Boyut Enerjilerine Alistırılmanızdır. Doğal Gürzünüzde Tedriç Nizamı ( Muayyen Boyut Bilincine ulaşmışlarda ) bu yüzden kaldırılmıştır. Nizamın Şuuruna ulaşabilmiş Bilinç Enerjileri, direkt olarak Birinci Gürzün Birinci Boyut Enerjisi Kanallarına bağlanmıştır. Ancak bu Kanal ( Bilgi Kitabı Kanalı hariç ) diğer kanallara kapalıdır. OMEGA (6) Enerji Akımları bu Boyut Enerjilerini, 1991 Yılında Planetinize verecektir. Ancak şimdi bu Boyutun Frekanslarını sadece ve sadece Bilgi Kitabı Frekansına yükleyeceğiz. Ve bu Boyuttan şu an Bilgi Kitabı Kanalı dışında hiçbir kanal Bilgi alamaz. Denetim Mekanizması Bir Senelik Planetinize bu yüzden kapatılmıştır. Bilgilerinize sunulur.

ORTAK KOMİTE BİRLİĞİ



## ÖZEL MESAJ

Mevlânamız,

Genelgelerin Hazırlandığı bu Dönemde, Sizin Evrensel Görevinizde huzur içinde çalışabilmeniz için, devreye yardımcı Dostları koyuyoruz. Attığınız her Adım Sistemden bir Adımdır. Ancak artık Direkt Merhabalara girmek istiyoruz. Ve Sizlerin Boyut Frekanslarınızı, Bizlerin Boyut Enerjileri ile takviye ediyoruz. Bu şekilde çok daha rahat irtibatlar olacaktır. Sizin her hareketinizi izleyen Özel Dostlar vardır. Bunun için gideceğiniz yerlere asla yalnız gitmiyorsunuz. Şu an çok olumlu bir Görev Arifesindediniz. Daha ileri yıllarda Toplumla da İrtibatlara geçilecektir. Bu Mesaj Merkezin izni ile verilmiştir.

SATÜRN KONSÜLLÜK GEMİSİ